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Leder: Tore Duvel Skaret 
Nestleder: Elin Solvang Tørstad 
Kasserer: Mina Frostad 
Sekretær: Anne Thea Rø 
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Korpset 
Per 1. januar 2008 var medlemstallet 38 stykker. 26 i Hovedkorps, 9 i junior 1, 3 junior 2. I 
januar 2009 var det 45 medlemmer fordelt slik:24 i Hovedkorps, 6 i juniorkorpset og 15 
aspiranter. 
Netto tilgang i perioden er 7. 
 
I 2008 har vi fått mange nye medlemmer, vi håper dette skyldes aktiv markedsføring av 
korpset og generell musikkglede i grenda og omegn. 
 
Øvelse i grendehuset hver tirsdag. I tillegg kommer musikkøvelse i regi av Trondheim 
kommunale musikkskole. 
 
Ingunn Quenild har i 2008 som årene før vært musikalsk ansvarlig og dirigent for 
hovedkorpset. Som hjelpedirigent har vi også i år hatt Katrin Marie Moksnes. 
 
Styret 
Styret har i løpet av driftsåret 2008 avholdt jevnlige styremøter.  Samarbeidet i styret har 
fungert godt. 
De største løftene her er oppgradering av korpsets lagerrom til også å fungere som 
kontorlokale og i samarbeid med skolen har vi også fått et fjernlager for instrumenter på plass. 
Styret har også jobbet med å lage det som forhåpentligvis skal bli et fast årshjul for 
virksomheten i Sjetne skolekorps. 
Styremøtene i korpset har vært avholdt på tirsdager. Dette har fungert godt. Juniorstyret har 
da hatt mulighet til å møte på siste del uten at det går ut over spillingen. 
 
Juniorstyret er en stor ressurs som det sittende styre har brukt og hatt mye nytte av. 
Juniorstyret kommer ofte med nyttige innspill og forslag. 
Juniorstyret har styrket seg som en viktig bidragsyter i korpset gjennom året. 
Blant annet har de med hjelp av Hans Petter Jensen ordnet en ny internettside. 
 
Komiteer 
Styret retter spesiell takk til kjøkkenkomiteen og turkomiteen som har vært aktive bidragsytre 
for å få til seminar og andre arrangementer. 
Uten bidrag fra disse komiteene ville ikke årets aktivitetsnivå vært mulig 
 
Informasjon 
For å bedre informasjonsflyten i korpset er det besluttet at korpsets nye hjemmeside i størst 
mulig grad skal benyttes som informasjonskanal framover. 
Fra og med 1. April vil derfor all informasjon om øvinger og aktiviteter bli lagt ut her. 
Dette vil gi færre e-poster men også et større ansvar til hver enkelt om selv å holde seg 
oppdatert. I spesielt viktige tilfeller vil styret bruke e-post/sms via styreweb for å sikre at 
nødvendig informasjon kommer frem. 

 
Økonomi 
Driftsåret 2008 har vært preget av stor fokus på kostnader. Dette har medført at korpsets 
økonomiske situasjon er bedre enn budsjettert for 2008. Regnskapet har som formål å vise 



korpsets økonomiske stilling og skal være til hjelp for årsmøte i forhold til å ta økonomiske 
beslutninger.  Vi har derfor valgt å tilstrebe oss å føre korpsets regnskap etter prinsipp for god 
regnskapsskikk, dvs. inntekter og kostnader plasseres i det året de oppstår uavhengig av om 
det er skjedd en inn- eller utbetaling. 
 
Arrangementer i 2008 
 
Februar:               
Aspiranttreff og ”vårens vakreste eventyr” - prøving av uniform. 
Deltagelse i Trøndersk Mesterskap sammen med Tillerbyen Skolekorps. 
 
Mars: 
Samarbeidskonsert i Kolstad Kirke med Tillerbyen Skolekorps. 
 
April:                 
Stjernedryss og vårkonsert. 
Utdeling av stjerner, 5-årsmedaljer, 10-årsmedaljer og skjold. 
Marsseminar i regi av egne krefter. 
Rundvask av Grendehuset 
 
Mai:                   
Spilling i det lokale 1. Mai-toget og ved frokosten på Sjetne Grendehus. 
17. mai: Tradisjonell spilling i nærområdene. Korpset bidro som vanlig sterkt under 
avviklingen av arrangementet ved skolen på nasjonaldagen, gjennom deltagelse i 17-mai 
komiteen og spilling. 
Flaskeinnsamling 
Rekrutteringskonserter for Okstad og Sjetne skole som avslutning på korpstilbudet til SFO på 
skolene.  
 
Juni: 
Korpstur 20-24 juni som gikk til den store tigerstaden (Oslo)    

 
August:                
Oppstart av nytt korpsår. 
Medlemskveld i regi av juniorstyret. 
 
September:          
Sjetnemarked. 
Seminarhelg med Tillerbyen Skolekorps. 
 
Oktober:                
Samarbeidskonsert og skolekonserter; ”Jorden Rundt på 60 minutter” med Tillerbyen 
Skolekorps 

 
November 
Planlagt flaskeinnsamling utgikk da det kom i konflikt med innsamling i regi av 10. trinn. 
 
Desember:             
Juleshow med Sjetne Horn og Ompa. ”Jakten på Tyrolernissen”  
Nissespilling. 



Konvoluttlotteri .   
     
 
 
 

Instrumenter og noter: 
I en periode med frafall av medlemmer, uten alltid like stor fokus på registrering og 
innlevering har medført at vi har brukt mye tid til å søke få oversikt over instrumentparken til 
Sjetne Skolekorps. Denne oversikten foreligger fortsatt ikke helt komplett, og det finnes 
dessverre fortsatt muligens instrumenter hos tidligere korpsmedlemmer som vi ikke har 
oversikt over. Noen instrumenter er også sannsynligvis kassert uten at dette er registrert. Dette 
skyldes en overgangsordning med 2 registreringssystemer i 2008 og på ingen måte noen 
kritikk av tidligere instrumentforvalter. Fra nå blir alle instrumenter registrert i StyreWeb. 
 
Instrumentene vi har oversikt over er alle vurdert. Det som kan repareres er reparert, men 
noen må dessverre kasseres.  Medlemmer av juniorstyret har vært til god hjelp ved å 
prøvespille alle instrumentene.  
 
Det har i flere år vært satt av minimale midler for å oppgradere instrumentparken. Vi 
anbefaler derfor at denne budsjettposten økes i årets budsjett. I 2008 er det investert i en ny 
tuba. I tillegg har vi leid en saksofon og en kornett fra Jaco.  
Avtroppende styre anbefaler nytt styre fortsetter arbeidet med instrumentoppgradering blant 
annet ved innkjøp av flere nye instrumenter i samråd med de behov dirigent avdekker. 
 
Ut i fra ønske fra dirigenter og musikanter er det blitt kjøpt inn en del nye noter. Dette er en 
viktig investering for at det fortsatt skal føles morsomt og utviklende å være med i korpset. 
 
 
Oppsummering 
Styret har hatt som mål å opprettholde samme aktivitetsnivå som før. Det skal fortsatt føles 
meningsfullt å spille i Sjetne skolekorps. Året 2008 har vært et bra år for skolekorpset. 
Korpset er et godt fritidstilbud for mange barn og ungdommer i nærmiljøet vårt. Vi har hatt en 
stabil situasjon i forhold til dirigenter. Dette bidrar til at medlemmer føler tilhørighet til 
korpset over tid. 
 
At vi har hatt faste, stabile dirigenter dette året bidrar til at det musikalske nivået fortsatt er 
godt til tross for at korpset er blitt mindre. Rekruttering og frafall av etablerte medlemmer er 
og vil fortsatt være en utfordring for korpset. Sjetne skolekorps har en utfordring i forhold til å 
framstå som et reelt fritidstilbud i konkurranse med andre aktiviteter. Et positivt samhold på 
tvers av kjønn og alder, gleden over å lære å spille et instrument, et godt sosialt nettverk vil 
være nøkkelord i dette arbeidet. 

 
Styret vil til slutt takke alle foreldre og samarbeidspartnere som i løpet av året har stilt opp i 
ulike sammenhenger og hjulpet til. 
 
En spesiell takk til Juniorstyret som ordner og fikser det meste uten at vi trenger å spørre. 
TAKK. 

 
 

Sjetnemarka, februar 2009. 



 
 

Tore Duvel Skaret  Elin S. Tørstad  Mina Frostad         
Anne Thea Rø  Susanne Oddvik  Cathrine Bekkos 


